Pouso Alegre, 18 de Setembro de 2000.

Ofício Nº 790/2000

Prezado Senhor,

Em cordial visita, venho pelo presente solicitar a  V. Exa., que verifique a possibilidade de doar um terreno para o Sr. Valtencir Martins de Oliveira, casado, residente nesta cidade, à Rua 18, nº 100, no Residencial Morumbi,  para que o mesmo tenha condições de obter sua casa própria, livrando-se assim, do pesado ônus do aluguel.

Na  certeza   de    poder   contar com a proverbial atenção de V. Exa., antecipo sinceros agradecimentos, prevalecendo-me da oportunidade para manifestar renovados protestos de apreço e consideração.

Atenciosamente,

MARCOS VINÍCIUS CAMPOS CAMPANELLA

VEREADOR

Exmo. Sr.

Jair Siqueira

Prefeito Municipal

Pouso Alegre-MG

PAGE